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mgr inż. arch. Piotr Jarczyński
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REMONT BUDYNKU DWORCA AUTOBUSOWEGO

UWAGA:
1. WSZYSTKIE PRAWA AUTORSKIE DOTYCZĄCE TEGO RYSUNKU SĄ WŁASNOŚCIĄ
 STUDIO PROJEKTOWE NATALIA PIETRZYKOWSKA,
2. WYKONAWCA JEST ZOBOWIĄZANY SPRAWDZIĆ WSZYSTKIE WYMIARY W NATURZE PRZED
ROZPOCZĘCIEM PRAC BUDOWLANYCH. RÓŻNICE W RYSUNKACH I POMIARACH ORAZ WSZELKIE
ROZBIEŹNOŚCI I ZMIANY MUSZĄ BYĆ WYJAŚNIONE Z PROJEKTANTEM PRZED ROZPOCZĘCIEM
PRAC BUDOWLANYCH,
3. NIE NALEŹY ODMIERZAĆ RYSUNKU, ANI UŻYWAJĄC GO JAKO SZABLONU,
4. WSZYSTKIE PRACE NALEŻY PROWADZIĆ ZGODNIE ZASADAMI SZTUKI BUDOWLANEJ,
ZALECENIAMI POLSKICH PRZEPISÓW BUDOWLANYCH I NORM BRANŻOWYCH, ATSTÓW I
DOPUSZCZEŃ DO STOSOWANIA, ORAZ WEDŁUG ZALECEŃ I ZGODNIE Z TECHNLOGIAMI
PRODUCENTÓW WSZELKICH WYROBÓW I  SYSTEMÓW BUDOWLANYCH W REALIZACJI
INWESTCJI,

STUDIO PROJEKTOWE
NATALIA PIETRZYKOWSKA

ul. Babina 17/2
62-800 Kalisz

tel.: 508 002 432
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rura spustowarura spustowa

rura spustowa

w obrębie klapy oodymiającej skuć luźny
tynk oraz ponownie odtworzyć,
nowy tynk oraz sufit przeszpachlować
gładzią,
wykonać malowanie całego pomieszczenia
farbami arkylowymi w kolorze RAL 9010

Istniejące zadaszenie nad
wejściem z poliwenglanu do
wymiany, projektowane zadaszenie
z szkła na wspornikach stalowych
szczegóły wg. rys. A-10

Istniejąca izolacja termiczna wraz z tynkiem
i siatką do usunięcia,
Projektowane warstwy:
-wełna skalna gr.15 cm λ=0,033 W/mK
-folia wiatroizolacyjna
-pustka powietrzna gr. 3-:-7 cm
-panele elewacyjne z płyt kompozytowych
 gr. 4 cm

Istniejąca izolacja termiczna wraz z tynkiem
i siatką do usunięcia,
Projektowane warstwy:
-wełna skalna gr.15 cm λ=0,033 W/mK
-folia wiatroizolacyjna
-pustka powietrzna gr. 3-:-7 cm
-panele elewacyjne z płyt kompozytowych
 gr. 4 cm

Istniejąca izolacja termiczna wraz z
tynkiem i siatką do usunięcia,
Projektowane warstwy:
-wełna skalna gr.15 cm λ=0,033 W/mK
-folia wiatroizolacyjna
-pustka powietrzna gr .3-:-7 cm
-panele elewacyjne z płyt kompozytowych
gr. 4 cm

rura spustowa Ø90
z koszem zlewowym
do wymiany rura spustowa Ø90

z koszem zlewowym
do wymiany

zabudowa kurtyny powietrznej
podkonstrukcji stalowa, front obudowa płytą
G/K,wykończenie tablica informacyjna o
wymiarach 80 x 442 cm wg rys. A-17

zabudowa kurtyny powietrznej
podkonstrukcji stalowa, front obudowa płytą
G/K,wykończenie tablica informacyjna o
wymiarach 60 x 442 cm wg rys. A-17

wykończenie ściany
płyta HPL z nadrukiem
w kolorze NCS S 5030-R80B
na pełną wys. pomieszczenia

Wykonać zabudowę wnęki
sufitem podwieszanym G/K
- pow. ok 41,10 m2

22x16
30

H25

Ściany:
-poza wskazanymi miejscami, malowanie całego
pomieszczenia farbami akrylowymi w kolorze
NCS S 0500-N
Sufit:
-istniejąca tynk dekoracyjny (na rzędnej stropu +6,88)
do usunięcia, powieszchnie przygotować do malowania
(szpachlowanie gładzią), kolorystyka sufitu
NCS S 0500-N
Posadzki:
-poza wskazanym miejscem do wymiany- płytki
istniejące / bez zmian/
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RZUT I PIĘTRA
- ELEMENTY PROJEKTOWANE 1:100 A-02

Zestawienie Pomieszczeń I piętro

Numer
pomieszczenia

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

Nazwa pomieszczenia

Korytarz

Pom. biurowe

Stanowisko rozkładu
jazdy

Biuro kierownika

Główny dyspozytor

Dyspozytor

Poczekalnia kierowców

Kasa konduktorska

Pom. socjalne

WC damskie

WC damskie

Rodzaj posadzki

płytka gres

wykładzina dywanowa

wykładzina dywanowa

wykładzina dywanowa

wykładzina dywanowa

wykładzina dywanowa

płytka gres

płytka gres

płytka gres

płytka gres

płytka gres

Powierzchnia

16,56

12,84

16,60

15,82

15,82

19,77

72,03

7,74

10,69

13,52

3,05

204,44 m2


